Телефон представителя____________________________________
Адрес электронной почты _________________________________
Договор на оказание услуг № НТ-____________________________

В т/п Котлинский

ЗАЯВЛЕНИЕ

«_______» _______________ 2020 г.

Прошу Вас разрешить въезд машины__________________________
     Порожняя
     С грузом по ТСД
Ф.И.О. водителя ____________________________________________
Паспортные данные водителя ________________________________
[bookmark: _GoBack]В ПЗТК ООО «Невский терминал», для вывоза груза, пришедшего в адрес грузополучателя:_____________________________________
Вес брутто_____________, количество мест_____________________
Выпущенный по ДT _________________________________________

_______________________________________/__________________
                             Ф.И.О.                                                       подпись
                                                                                                         М. П.
Доверенность прилагается.